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Télémetre laser LD 30

Caractéristiques produits

Indice de Protection
Equipements

Nombre de mesures maximum
Conditionnement

Poids (g)

Hauteur (mm)

Largeur (mm)

Epaisseur (mm)

Précision (mm)

Portée (m)

Unité de vente

IP54

Sacoche de ceinture, 2 piles AAA 1,5V (LRO3)
5000

1

0.10

24

53

115

3

30

(1 piece)

Caractéristiques techniques

Code
525262

Descriptif

Certifié selon la norme I1ISO 16331-1 : qualité de mesure garantie avec grande portée et

précision.

Appareil maniable et robuste avec boitier antichoc et revétement Softgrip.
Economique grace a l'arrét automatique.
Ecran LC avec grands chiffres pour une bonne lisibilité.

Conditions de livraison

Sacoche de ceinture, 2 piles AAA 1,5V (LR0O3)

https://www.legallais.com/produit/telemetre-laser-ld-30/67952

Informations valables au 10-04-2024

Les + produits

Mesures rapides et utilisation
facile

Norme du produit

Conforme a lanorme CE
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